
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 1/1/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 stycznia 2021 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  53/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31 grudnia  2018  r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Departamentu Spraw Społecznych

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz § 85 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Departamentu  Spraw  Społecznych,
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 53/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
31 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Departamentu
Spraw Społecznych (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada
2020 r.), wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 7 w ust. 1, w § 10 w pkt 1, w § 17 w pkt 1, w § 27 w pkt 1 oraz w § 34
we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  31  października  2019  r.  z  późn.  zm.)”  zastępuje  się  wyrazami
„(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  10  listopada  2020  r.
z późn. zm.)”;

2) w § 8 w ust. 2:

a) pkt 21 otrzymuje brzmienie:

„21) Domu Dziecka im. Janusza Korczaka nr 1 w Lublinie;”,

b) po pkt 21 dodaje się pkt 21a w brzmieniu:

„21a) Domu Dziecka im. Janusza Korczaka nr 2 w Lublinie;”,

c) pkt 23 otrzymuje brzmienie:

„23) Interwencyjnej Placówki Opieki nad Dzieckiem w Lublinie;”,

d) po pkt 23 dodaje się pkt 23a w brzmieniu:

 „23a) Domu dla Dzieci „Przylądek” w Lublinie;”;

3) w § 21: 

a) w ust. 1 w pkt 2:

- lit. u otrzymuje brzmienie:

„u) Domu Dziecka im. Janusza Korczaka nr 1 w Lublinie,”,

Nr dokumentu Mdok: 3388/01/2021 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

- po lit. u dodaje się lit. ua w brzmieniu:

„ua) Domu Dziecka im. Janusza Korczaka nr 2 w Lublinie,”,

- lit. w otrzymuje brzmienie:

„w) Interwencyjnej Placówki Opieki nad Dzieckiem w Lublinie,”,

- po lit. w dodaje się lit. wa w brzmieniu:

„wa) Domu dla Dzieci „Przylądek” w Lublinie,”,

b) w ust. 3 w pkt 2:

- lit. u otrzymuje brzmienie:

„u) Domu Dziecka im. Janusza Korczaka nr 1 w Lublinie,”,

- po lit. u dodaje się lit. ua w brzmieniu:

„ua) Domu Dziecka im. Janusza Korczaka nr 2 w Lublinie,”,

- lit. w otrzymuje brzmienie:

„w) Interwencyjnej Placówki Opieki nad Dzieckiem w Lublinie,”,

- po lit. w dodaje się lit. wa w brzmieniu:

„wa) Domu dla Dzieci „Przylądek” w Lublinie,”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                        

  Prezydent Miasta Lublin

    (-) dr Krzysztof Żuk

      Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 3388/01/2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 7 w ust. 1, w § 10 w pkt 1, w § 17 w pkt 1, w § 27 w pkt 1 oraz w § 34 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn. zm.)” zastępuje się wyrazami „(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.)”;
	2) w § 8 w ust. 2:
	a) pkt 21 otrzymuje brzmienie:
	„21) Domu Dziecka im. Janusza Korczaka nr 1 w Lublinie;”,
	b) po pkt 21 dodaje się pkt 21a w brzmieniu:
	„21a) Domu Dziecka im. Janusza Korczaka nr 2 w Lublinie;”,
	c) pkt 23 otrzymuje brzmienie:
	„23) Interwencyjnej Placówki Opieki nad Dzieckiem w Lublinie;”,
	d) po pkt 23 dodaje się pkt 23a w brzmieniu:
	 „23a) Domu dla Dzieci „Przylądek” w Lublinie;”;
	3) w § 21:
	a) w ust. 1 w pkt 2:
	lit. u otrzymuje brzmienie:
	„u) Domu Dziecka im. Janusza Korczaka nr 1 w Lublinie,”,
	po lit. u dodaje się lit. ua w brzmieniu:
	„ua) Domu Dziecka im. Janusza Korczaka nr 2 w Lublinie,”,
	lit. w otrzymuje brzmienie:
	„w) Interwencyjnej Placówki Opieki nad Dzieckiem w Lublinie,”,
	po lit. w dodaje się lit. wa w brzmieniu:
	„wa) Domu dla Dzieci „Przylądek” w Lublinie,”,
	b) w ust. 3 w pkt 2:
	lit. u otrzymuje brzmienie:
	„u) Domu Dziecka im. Janusza Korczaka nr 1 w Lublinie,”,
	po lit. u dodaje się lit. ua w brzmieniu:
	„ua) Domu Dziecka im. Janusza Korczaka nr 2 w Lublinie,”,
	lit. w otrzymuje brzmienie:
	„w) Interwencyjnej Placówki Opieki nad Dzieckiem w Lublinie,”,
	po lit. w dodaje się lit. wa w brzmieniu:
	„wa) Domu dla Dzieci „Przylądek” w Lublinie,”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

